村長

	支所長

	係

	　　　　　　　事由
許可・不許可
事由

	高齢者コミュニティセンター使用許可申請書（個人、団体）

	使用の目的

	使用年月日

及び時間
	　　　　　　　　　　　午eq \o \ac(\s \up 6(前),\s \up-6(後))前後　　時　　分より
　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　（　　時間）
　　　　　　　　　　　午eq \o \ac(\s \up 6(前),\s \up-6(後))前後　　時　　分まで

	使用室名及び

使用物件並びに

集会者人員
	室　　　　名
	使用する物件
	集会者人員

	防火責任者

	共催又は
後援者

	その他参考事項

	　上記のとおり使用したいので、許可くださるよう申請します。
　　　　　　年　　月　　日
　天栄村長　様
住所（所属団体）
代表者氏名　　　　　　　　　　eq \o(○,印)印